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NE bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Qendrori Zgjedhjeve me date 02.10,2021, merr katé;

VENDIM
pér akreditim t8 grupit shtesé té vézhguesve t& “Partia Demokratike e Kosovés” (PDK}

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regiistrimin & Partive Palitike dhe Certifikirn, p&r akreditimin
e grupit té Vézhguesve shtesé té partisé politike “Partia Demokratike e Kosovés" me njéqindenje
{101} veézhgues afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ng
Republikén e KosovEs, gé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

[l.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé parting politike
"Partia Demokratike e Kosoviés” me obligimet e organizatave t€ akredituara dhe veézhguesve t&
tyre g& rrjedhin nga neni 4 | Bregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshté e obliguar ta njoftoj parting politike
“Partia Demokratike e Kosavés” pér marrjen e ket vendim).

v, Lista e wvézhguesve shtesé té partisé politike "Partia Demokratike e Kosovés" &shté pjesé
perberése e kétlj vendimi.

V. Vendimi byn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 créve nga dita e hyrjes né fuai t& ketij Vendimi, ts giit _'I'_':j':_fg.es‘éhat qé kané
interes ligjor kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa = PZAP,



